
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-91961

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-91961

Fournitures

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-37040

Section 2 - Identification de l'acheteur

S.I.T.T.O.M.A.TNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

25830095300027N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83200Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

FOURNITURE ET LIVRAISON D'ARMOIRES ET PETITS ABRIS MOBILES POUR DDS Intitulé du marché : 
ET D'ABRIS POUR CUVE A HUILE POUR LES DECHETERIES DU SITTOMAT

44613800Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Le présent marché a pour objet la fourniture et la livraison Description succincte du marché : 
d'Armoires et de petits abris mobiles pour Déchets Diffus Spécifiques (DDS) et d'abris pour cuve à 
l'huile pour les déchèteries du Sittomat

Valeur Technique : 30% Delais : 5% Developpement Durable : 10% Prix : 55%Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Fourniture et livraison d'Armoires Dds Nombre d'offres reçues : 2 Date d'attribution : 04/06
/25 Marché n° : Mapa2025-04 Ecostock, Za Le Chapelier - 197 rue des Saules, 37110 Saint Jean De 
Soudain Montant Ht : 140 400,00 Euros Lot N° 2 - Fourniture et livraisons d'abris à cuve à huile Nombre 
d'offres reçues : 5 Date d'attribution : 04/06/25 Marché n° : Mapa2025-04 Sas V3c environnement, 2 
allée Ephyra, Parc Technopolitain Atalante, 35400 Saint-Malo Montant Ht : 27 250,00 Euros Lot N° 3 - 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-91961
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-91961


2/2

Fourniture et livraison de petits abris mobiles pour Dds Nombre d'offres reçues : 2 Date d'attribution : 
04/06/25 Marché n° : Mapa2025-04 Agec, 137 Rue Bergé, Parc d'activités de Lahonce , 64990 Lahonce 
Montant Ht : 18 280,00 Euros

13/08/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


